भारत सरकार जल शक्ति मंत्रालय जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग केंद्रीय जल आयोग पी० सी० पी० निदेशालय



Government of India Ministry of Jal Shakti Dept. of Water Resources, RD&GR Central Water Commission PCP Directorate

क्र. / No. N-74074/189/2023-PCP Dtc/ 309

दिनांक / Date : **१8**.12.2023

## परिपन्न / Circular

विषय / Sub: केन्द्रीय जल आयोग की सातवें तल, सेवा भवन (द) पर विभागीय कैंटीन के उदघाटन बावत / Inauguration of Departmental Canteen at 7th Floor (S), Sewa Bhawan, CWC - Reg.

अध्यक्ष, के.ज.आ. दिनांक 01 जनवरी, 2024 को शाम 04:15 बजे सेवा भवन के सातवें तल (द) पर विभागीय कैंटीन "जल तरंग जलपान गृह" का उद्घाटन करेंगे।

के.ज.आ. (मुख्यालय) में उपलब्ध सभी अधिकारियों / कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे समारोह में भाग लें और इसे सफल बनायें।

Chairman, CWC will be inaugurating the Departmental Canteen at 7<sup>th</sup> floor (S), Sewa Bhawan "Jal Tarang Canteen" on 01<sup>st</sup> January, 2024 at 04:15 (PM).

All the officers / officials available at CWC (HQ) are requested to attend the ceremony and make it a grand success.

(भूपिन्द्र सिंह / Bhupinder Singh) निदेशक / Director

7. IETE 38/12/23

प्रति / To

केन्द्रीय जल आयोग (मु.) में पदस्थ सभी अधिकारी / कर्मचारियों को के.ज.आ. वैबसाइट के माध्यम से / All the Officers / Officials posted at CWC (HQ) through CWC Website

प्रतिलिपि सादर सूचनार्थ / Copy for kind information to :

- 1. अध्यक्ष, के.ज.आ. के पी पी एस / PPS to Chairman, CWC.
- 2. सदस्य (न.प्र./ज.आ.एवंप./अ.एवंअ.), के.ज.आ. के पीपीएस/PPS to Member (RM/WP&P/D&R), CWC.
- 3. मुख्य अभियंता (मा.सं.प्र.), के.ज.आ. के पी पी एस / PPS to Chief Engineer (HRM), CWC.

